
 

УКРАЇНА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ   БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

БІЛЯЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 

 

67601, Одеська область, м. Біляївка, , вул. Садова, 13, тел. 2-55-13              

Наказ  

 Біляївська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 

13.02.2020                                                                                      №44/01-10 
 

Про проведення уточнення списків  

дітей мікрорайону школи 

 

     Відповідно до ст. 6, 13, 22 Закону України “Про місцеві державні 

адміністрації”, на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13 

вересня 2017  року № 684 “Про затвердження Порядку ведення обліку дітей  

шкільного віку та учнів”, з метою охоплення повною середньою освітою 

учнівської молоді мікрорайону  школи   

Н А К А З У Ю:              
1. Протягом канікулярного періоду з 30 березня  по 05 квітня   2020  року 

провести уточнення списків дітей від 1 до 18 років у мікрорайоні школи. 

2. Членами педагогічного колективу для успішної та якісної перевірки  

уточнення проводити згідно з закріпленими ділянками мікрорайону: 

 Березоруцька О.В. – вул. О.Вишні  ( колишня Петровського) 

 Богдан Н.В. – вул. Садова 5 

 Гіжиця Д.М. – вул. Калинова ( колишня Калініна) 

 Говоркова С.П. – вул. Садова 3 

 Гедз Л.П. – вул. Отамана Головатого (парні номери) після Лобанівки 

до Одеської  

 Манник І.О. – вул. Садова 15 

 Коржов Є.О. - вул. Миру, Одеська 

 Довженко Л.Л. – вул. Франка ( колишня Фрунзе) 

 Ігнатенко Л.П. – вул. Крайня 

 Зозуля С.Г. – вул Молодіжна, пр. Молодіжний 

 Журенко Н.О. – вул. Горького   

 Миргородська К.В. - пр. Горького 

 Колотіліна – вул. Садова 1, Садова, Рябушкіна (котеджі) 

 Куценко І.Г. – вул. Волошкова  (колишня Ворошилова) 

 Матвієнко І.Р. – вул. Заводська 

 Коржова Л.О. – дачний масив  

 Слободян В.А. – вул. Сагайдачного ( колишня Кірова) , вул. Чкалова 

 Мигаль М.Т. – вул. Зарічна 



 Несен О.Г. –вул. Ватутіна 

 Харченко В.В.-  вул.  Кіпенка 

 Осипенко Т.В. – вул Зоряна 

 Попова Т.Д. – вул. Садова 11 

 Саракул І.М.– вул. Отамана Головатого (непарні номери) після 

Лобанівки  до Одеської 

 Міхайлова О.В. – вул. Квіткова, вул. Теплична, вул. Зелена 

 Шевирьова С.В. – вул. Матросова, 

 Виходець М.О. -  пр. Матросова 

 Дмитренко В.С. – вул. Отамана Головатого від с. Ілліча до круга на 

Лобаньовці ( обидві сторони)   

 Гринько І.Д. – пр. Лікарняний 

 Корепанова Т.В. – генерала Глібова ( парні номери) 

 Долготьор В.В. ( непарні номери) 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1.  Уточнювати списки мікрорайону та вести роз’яснювальну роботу . 

3.2. До 10 квітня 2020 року здати уточнені списки заступнику 

директора з навчально-виховної роботи Персинській О.В. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти за заступника директора 

з навчально-виховної роботи Персинську О.В. 

 

 

 

Директор школи                                                               О.А.Тьосса 

 

 

Ознайомлені: 

 

1. Березоруцька О.В. 

2. Богдан Н.В. 

3. Виходець М.О. 

4. Гіжиця Д.М. 

5. Гедз Л.П. 

6. Говоркова С.П. 

7. Гринько І.Д. 

8. Дмитренко В.С. 

9. Довженко Л.Л. 

10. Долготьор В.В. 

11. Ігнатенко Л.Л. 

12.  Зозуля С.Г. 

13.  Журенко Н.О. 

14.  Колотіліна Н.В. 

15. Корепанова Т.В. 

16. Коржова Л.О. 



17. Коржов Є.О. 

18.  Куценко І.Г. 

19. Манник І.О. 

20. Матвієнко І.Р. 

21.  Мигаль М.Т. 

22. Миргородська К.В. 

23. Міхайлова О.В. 

24.  Несен О.Г. 

25.  Осипенко Т.В. 

26.  Персинська О.В. 

27. Попова Т.Д. 

28. Саракул І.М. 

29.  Слободян В.А. 

30. Харченко В.В. 

31.  Шевирьова С.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


